1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Congratulações com o Presidente da Associação Paulista de Municípios (APM), Dr. Marcos Monti e com os demais membros da Diretoria e do Conselho da APM pela realização do 9º CBTIM (Congresso Brasileiro de Tecnologia da Informação para os Municípios”.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                          REQUERIMENTO Nº     , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                  Requeremos à Mesa, na forma regimental, sejam consignados em ata de nossos trabalhos, votos de congratulações com o Presidente da Associação Paulista de Municípios (APM), Dr. Marcos Monti, e com os demais membros da Diretoria e do Conselho da APM, pela realização do 9º CBTIM (Congresso Brasileiro de Tecnologia da Informação para os Municípios”.
                  Tal evento foi realizado entre os dias 04 a 06 deste mês, no Shopping Frei Caneca, em São Paulo (SP), com importantes palestras e com exposição de produtos, serviços e tecnologias, contando com a participação de Prefeitos, Vice Prefeitos, Vereadores e demais autoridades.

                 E que do decidido pela Casa sejam oficiados: Dr. Marcos Monti, DD. Presidente da APM, Aquevirque Antonio Nholla, DD. Presidente do Conselho Deliberativo da APM e Dr. Paulo Ziulkoski, DD. Presidente da Confederação Nacional de Municípios (CNM).
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 13 de outubro de 2008.

                           VEREADORA  MARILENE  MARIOTTONI
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP